
開催地 開催期日 開催会場名

東京 平成22年 5月13日(木) ベルサール西新宿

東京 平成22年 7月 2日(金) ベルサール西新宿

東京 平成22年 9月 2日(木) ベルサール西新宿

東京 平成22年11月12日(金) ベルサール西新宿

東京 平成23年 1月13日(木) ベルサール西新宿

東京 平成23年 3月 4日(金) ベルサール西新宿

神奈川 平成22年 7月22日(木) Ｌプラザ（かながわ労働プラザ）

神奈川 平成22年 9月30日(木) Ｌプラザ（かながわ労働プラザ）

神奈川 平成22年12月 9日(木) Ｌプラザ（かながわ労働プラザ）

神奈川 平成23年 3月17日(木) Ｌプラザ（かながわ労働プラザ）

千葉 平成22年 6月25日(金) 千葉県労働者福祉センター

千葉 平成22年 8月26日(木) 千葉県労働者福祉センター

千葉 平成22年12月16日(木) 千葉県労働者福祉センター

千葉 平成23年 3月17日(木) 千葉県労働者福祉センター

埼玉 平成23年 1月27日(木) さいたま共済会館

埼玉 平成23年 3月11日(金) さいたま共済会館

茨城 平成22年 7月 6日(火) 茨城県開発公社ビル

茨城 平成22年10月 5日(火) 茨城県開発公社ビル

茨城 平成23年 2月 8日(火) 茨城県開発公社ビル

栃木 平成22年 6月 4日(金) コンセーレ （(財)栃木県青年会館）

栃木 平成22年 9月 8日(水) コンセーレ （(財)栃木県青年会館）

栃木 平成22年12月 9日(木) コンセーレ （(財)栃木県青年会館）

群馬 平成22年 7月16日(金) 群馬建設会館

群馬 平成22年11月17日(水) 群馬建設会館

群馬 平成23年 2月10日(木) 群馬建設会館

受講料
（税込）

産収課程
産業廃棄物または特別管理産業廃棄
物収集・運搬業の許可の更新を受けよ
うとする方

産業廃棄物収集・運搬業の更新許
可申請/変更許可申請

1日 20,000円

注1） 「産収課程」は「産業廃棄物の収集・運搬課程」の略称です。
注2） 学歴、実務経験等受講資格要件は特にありません。
注3） 本日程表は、（財）日本産業廃棄物処理振興センターに掲載されているものを抜粋しています。

業の許可申請ができる修了証の種類

130名

130名

130名

150名

150名

150名

150名

150名

150名

150名

関東版　産廃講習会日程　（更新）

150名

150名

150名

150名

150名

150名

150名

150名

150名

150名

平成22年3月25日
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150名


